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2021 Aralık ayında faaliyetine başlayan Çanakkale Belediyesi Karina Deniz 
Kültürü Merkezi, kentlilerin büyük beğenisini toplamaya devam ediyor. 
Merkezi ilk bir yılında yaklaşık 41 bin kişi ziyaret etti.

Kentlilere deniz kültürü ve çevre bilincini aşılamak, denizlerdeki biyoçeşitli-
liği göstermek, denizcilik malzemeleri hakkında bilgi vermek, akvaryumlar-
da deniz canlılarını yakından görme fırsatı sağlamak ve denizel temalı dö-
nemsel sergilerle bilinçlendirme ve farkındalık oluşturmak amaçlı kurulan 
Karina Deniz Kültürü Merkezinin ilk bir yıllık faaliyetleri değerlendirildi. Baş-
kanlık Toplantı Salonunda gerçekleşen değerlendirme sunumuna; Belediye 
Başkanı Ülgür Gökhan, Belediye Başkan Yardımcıları Handan Özyayla Kenar, 
Özleyiş Çetin ve İrfan Mutluay, Destek Hizmetleri Müdürü Meral Harput ile 
Karina Deniz Kültürü Merkezi Koordinatörü Abdullah Bayrak katıldı. Toplan-
tıda, Başkan Gökhan’a Karina Deniz Kültürü Merkezinin bir yıllık faaliyetleri-
ne ilişkin bilgilendirmede bulunuldu. 
2 Aralık 2021 tarihinde hizmete açılan Karina Deniz Kültürü Merkezi, ilk bir 
yılda oldukça ilgi görerek 41 bin 381 kişi tarafından ziyaret edildi. Kentteki 
45 okulun da ziyaret ettiği Merkezde yaklaşık 7 bin öğrenci ağırlandı.

Karina Deniz Kültürü Merkezi 
Bir Yılda 41 Bin Konuk Ağırladı

haber

Çanakkale Belediyesi tarafından düzenlenen yılbaşı kutlama programına büyük 
ilgi gösteren kentliler, yeni yılı Yeşil Yerel Yönetim Binası Meydanında karşıladı.

Kentlilerin yeni yılı bir arada karşılayabilmesi için düzenlenen yeni yıl kutlama 
programı kapsamındaki birbirinden renkli ve eğlenceli etkinliklere çok sayıda 
kentli katılım sağladı. Yeni yıl hatıra fotoğrafı alanları ve yeni yıl dilek kutusu 
gibi birbirinden eğlenceli etkinliklerin yanı sıra kutlama programı, konser ve 
canlı Dj performansı ile gece boyunca devam etti. Etkinlik programı kapsamın-
da ilk olarak Keskin Band müzik grubu sahne aldı. Keskin Band grubu seslen-
dirdiği yerli ve yabancı şarkılar ile kentlilerin yeni yıl coşkusuna eşlik etti. Keskin 
Band müzik grubunun ardından ise Utku Cüce, Dj performansı ile sahne aldı. 
Cüce, sergilediği performansla gece boyunca kentlileri eğlendirdi.  

Öte yandan Belediye Başkanı Ülgür Gökhan da kentin yeni meydanındaki eğ-
lencelerde, kentlilerle bir aradaydı. Vatandaşların yeni yıl coşkusuna eşlik eden 
Başkan Gökhan, programda bir konuşma yaparak yeni yılı kutladı. Çanakkale 
Belediyesi tarafından düzenlenen yılbaşı programında heyecan, saatler 12’yi 
gösterdiğinde zirve yaptı. Geri sayım ile birlikte yaşanan coşkuya, düzenlenen 
sembolik kar yağışı da ayrı bir renk kattı.

Yeni Yılı Yeni Meydanımızda
Karşıladık 
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Çanakkale Belediyesi; kent merkezinde eğitim gören ihtiyaç sahibi 1., 2., 3. 
ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik “Beslenme Saati” uygulamasını başlattı.
Öğrencilerin sağlıklı ve dengeli beslenmelerine katkıda bulunmak amacıyla 
hazırlanan proje, 6 Şubat 2023 tarihi itibariyle başlayacak ve dönem sonu 
olan 16 Haziran 2023 tarihine kadar devam edecek. Bu süre boyunca ihtiyaç 
sahibi öğrencilerimiz, hazırlanan beslenme çantalarını belirtilen dağıtım 
noktalarından haftalık olarak temin edebilecek.

İhtiyaç sahibi 1., 2., 3. ve 4. sınıf öğrencileri için hazırlanan beslenme çantala-
rında çocuklarımızın temel gıda gereksinimlerini karşılayacak, sandviç ekme-
ği, süt, hazır kek, fındık, ceviz içi, kuru kayısı, kuru üzüm, tahin-pekmez, bal, 
tereyağı, üçgen peynir, dilimlenmiş tost-sandviç peyniri bulunuyor.
Başvuruda öğrenci belgesi, aile bireylerine ait SGK dökümleri (e-devlet) ile 
aile bireylerine ait tapu kaydı ve araç sorgulama belgesi (e-devlet) gerekli 
olup, başvurular Mahalle Muhtarlıkları, Sosyal Yaşam Evleri (Barbaros, Esenler, 
Troia) ve Belediyemiz Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğüne yapılabilecek.

Konuya ilişkin detaylı bilgi almak için 444 17 17 / 1126 numaralı telefondan 
iletişime geçilebilecek.

İhtiyaç Sahibi İlkokul Öğrencilerimiz İçin 
“Beslenme Saati Projesi” Başlıyor! 
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Çanakkale Belediyesi

Adına Sahibi Ülgür Gökhan

Yazı İşleri Müdürü Duygu Albayrak

Haber - Fotoğraf Çanakkale Belediyesi Basın Bürosu

Tasarım-Uygulama Çanakkale Belediyesi Tasarım ve Medya Ofisi

Yönetim Yeri Çanakkale Belediye Başkanlığı 

  Tel: 0286 217 54 02 Faks: 0286 217 12 28

  

Ortak bir coğrafyanın yanı sıra, zengin tarihi ve kültürel değerleri paylaştı-
ğımız Balkan ülkeleri ile oluşturulan Balkan Şehirleri Ağı Zirvesi, Yunanis-
tan-Atina’da gerçekleştirildi. Zirveye Belediye Başkanı Ülgür Gökhan da 
resmi davetli olarak katıldı.

22-24 Ocak tarihleri arasında Atina Technopolis’te gerçekleşen Zirveye, B40 
Balkan Şehirleri Ağı’nın Kurucu Başkanı ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, ev sahibi Atina Belediye Başkanı Kostas 
Bakoyannis ve Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan’ın yanı sıra, çok 
sayıda Balkan ülke ve şehrinden Belediye Başkanı ve yetkililer katıldı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun kurucu başkanlığını yaptığı B40 Balkan 
Şehirleri Ağı dönem başkanlığını, Atina Belediye Başkanı Kostas Bakoyan-
nis’e devrettiği B40 Zirvesinde, Balkanların zengin tarihinin birleştiriciliğin-
den yola çıkarak, bu ruhun dünyaya yayılması, iklim krizi, göç gibi konular 
başta olmak üzere ortak sorunlara ortak çözümler üretilmesi ve ortak bir 
vizyon belirlenmesi, maddi işbirliklerinin ötesinde dostluk ilişkilerinin ku-
rulması, gençlerin desteklenmesi, akıllı kalkınma ve sürdürülebilir kentler 
yaratılması gibi konu başlıkları üzerinde duruldu.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de küresel ısınmanın etkilerine ya-
kinen şahit oluyoruz. Küresel ısınmanın neden olduğu iklim değişiklik-
leri ve buna bağlı olarak yağış rejimlerindeki değişimler ile birlikte tüm 
su kaynakları tehlike altında. Yaptığımız tespitlere göre kentimizin tek 
içme ve kullanma suyu kaynağı olan Atikhisar Barajımızda da yağış az-
lığına bağlı olarak doluluk oranı yüzde 42,5 seviyelerine gerilemiştir. Bu 
nedenle kentimize alternatif su kaynakları yaratma ihtiyacı doğmuş ve 
Çanakkale Belediyesi olarak 2020 yılında jeofizik ve hidrojeolojik etütler 
yapılarak şehrimizin muhtelif noktalarında yer altı suyu rezerv ve kalite 
tespit çalışmalarına başlanmıştır.

Bu araştırmalar sonucunda tespit edilen verimli bölgelerde, 2022 yılı 
sonu itibariyle dört adet sondaj kuyumuz tamamlanmış olup enerji na-
kil hatları çekilmiştir. 2023 yılında bu kuyulardan Yeni Arıtma Tesisimize 
iletim hatları tamamlanacaktır. Üretilecek olan yer altı suyu, hidrolojik 
denge gözetilerek, yaşanabilecek kuraklık durumlarında arıtılarak şehir 
şebekesine verilebilecektir. Önümüzdeki yıllarda, gerçekleştirilecek son-
dajlar ile yer altı suyu kapasitemiz arttırılarak kuraklık nedeniyle yaşana-
bilecek su sıkıntılarının önüne geçilebilmesi hedeflenmektedir.

Başkan Gökhan
B40 Zirvesinde 

Olası Kuraklığa Karşı Alternatif 
Su Kaynakları Yaratıyoruz
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önemli telefonlar

Valilik  217 19 99

ÇOMÜ  212 00 18

Alo Trafik 154

Jandarma İmdat 156

Alo Zabıta 153

Sıhhi İmdat 112

Elektrik Arıza 186

Sağlık Danışma 184

Devlet Hastanesi 217 10 98

Havaalanı 213 10 21

Belediye  444 17 17

Yangın İhbar 110

Polis İmdat 155

Sahil Güvenlik 158

Su Arıza  185

Telefon Arıza 121

ÇOMÜ Hastane    263 59 50

Gaz Arıza 187

Orman Yangın İhbar         177

Geştaş 444 0 752

WhatsApp Hattı 0533 703 0 703
Çanakkale Belediyesi

proje



Sokaklar bizim
Sokak Hayvanları Geçici Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile iletişime geçmek için 444 17 17’yi arayabilirsiniz.

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu gereği

Aşılama, kısırlaştırma ve tedavi sonrası yaşadığım yere bırakılmak
yasal hakkım. Çünkü sokaklar benim yaşam alanım.evimiz

Üniversitelilere ÜCRETSİZ MÜZE KART
Son Başvuru Tarihi 15 Mart 2023 Çarşamba Çanakkale Belediyesi Yazar ve Sanatçı Evi

İsmetpaşa Mh. Hasan Mevsuf Sk. No: 39  / 0 286 214 34 84

Çanakkale Belediyesi’nden

Başvurular; Çanakkale Belediyesi Yazar ve Sanatçı Evi’ne şahsen gerçekleştirilecektir. Başvuru sırasında “Üniversite 
Onaylı (imzalı) Öğrenci Belgesi” ile sağ altta bulunan QR kod içeriğindeki Kültür İşleri Müdürlüğüne ait KVKK Metni’nin 
her sayfası başvuru sahibi tarafından imzalı olacak şekilde teslim edilmesi gerekmektedir. Pazar ve Pazartesi günleri 
hariç her gün 09.00-12.00 / 13.00-18.00 saatleri arasında başvuru gerçekleştirilebilir. Kontenjan sınırlıdır.


